

solw AB

559315-9352

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Carl Forslöw Tropp, Styrelseledamot
2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultation inom projektledning, dataanalys, strategisk och digital transformation samt optimering och effektivisering av data- och sifferbehandling i olika databehandlingsprogram. Bolaget har sitt säte i Linköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget övergått till full drift och etablerat sig som ägarens huvudsakliga sysselsättning. Bolaget har även ingått avtal om delägarskap i ett konsultnätverk för att säkra tillgång till uppdrag och minska beroendet av enskilda kunder.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	386 142	15 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	345 903	14 200	-265	-1 538
Soliditet (%)	76	92	100	100

Nettoomsättningens väsentliga ökning beror på att verksamheten under året skalats upp från att bedrivas i mindre omfattning till att utgöra ägarens heltidssysselsättning. Vidare har tjänsteutbudet breddats från dataanalys till att huvudsakligen omfatta projektledning samt strategisk och digital transformation.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	7 456	11 284	43 740
Balanseras i ny räkning		11 284	-11 284	0
Årets resultat			272 971	272 971
Vid årets utgång	25 000	18 740	272 971	316 711

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	18 740
Årets resultat	272 971
Summa	291 711

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	91 711
Summa	291 711

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 142	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		386 142	15 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-36 105	-989
Personalkostnader	2	-4 166	0
Summa rörelsekostnader		-40 271	-989
Rörelseresultat		345 871	14 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		32	189
Resultat efter finansiella poster		345 903	14 200
Resultat före skatt		345 903	14 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 932	-2 916
Årets resultat		272 971	11 284

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	32 200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 200	0
Summa anläggningstillgångar		32 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	46
Summa kortfristiga fordringar		0	46
Kassa och bank			
Kassa och bank		384 841	47 513
Summa kassa och bank		384 841	47 513
Summa omsättningstillgångar		384 841	47 559
Summa tillgångar		417 041	47 559
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 740	7 456
Årets resultat		272 971	11 284
Summa fritt eget kapital		291 711	18 740
Summa eget kapital		316 711	43 740
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 886	116
Övriga skulder		94 444	3 703
Summa kortfristiga skulder		100 330	3 819
Summa eget kapital och skulder		417 041	47 559

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	32 200
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	32 200
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	32 200
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för solw AB, 559315-9352
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-15

Marcus Carl Forslöv Tropp
Marcus Carl Forslöv Tropp
Styrelseordförande och VD
2026-01-15